
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 1 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 216/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: J V EMPREENDIMENTOS LTDA. ME
CNPJ sob o nº. 10.359.275/0001-70

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA A SEREM FORNECIDOS PARCELADAMENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2018

Valor Contratual: R$. 11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais).

Condições de Pagamento: Até o 20º do mês subsequente ao da execução dos serviços.

Prazo de Duração: 03/09/2018 à 03/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 03 de setembro de 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 2 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 217/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: PR TELECOM COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME
CNPJ sob o nº. 11.784.531/0001-39

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA A SEREM FORNECIDOS PARCELADAMENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2018

Valor Contratual: R$. 21.501,50 (vinte e um mil, quinhentos e um reais e cinquenta centavos).

Condições de Pagamento: Até o 20º do mês subsequente ao da execução dos serviços.

Prazo de Duração: 03/09/2018 à 03/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 03 de setembro de 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 3 Pág(s)

EXTRATODO CONTRATO Nº 218/2018

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: TIAGO CHRISTIANO DI JORGE SANTOS - ME
CNPJ sob o nº. 11.138.213/0001-09

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA A SEREM FORNECIDOS PARCELADAMENTE PARA AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 080/2018

Valor Contratual: R$. 55.187,00 (cinquenta e cinco mil e cento e oitenta e sete reais).

Condições de Pagamento: Até o 20º do mês subsequente ao da execução dos serviços.

Prazo de Duração: 03/09/2018 à 03/09/2019.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 03 de setembro de 2018.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 4 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVADEMICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL

Processo nº. 150-159/2018
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 088/2018
Objeto: Aquisição de 50 m³ de concreto usinado bombeável, classe de resistência C25, com brita 0 e 1, slump = 130+/-
20mm, com serviço de bombeamento, Aquisição de 175 m³ de concreto usinado bombeável, classe de resistência C25,
com brita 0 e 1, slump = 130+/- 20mm, sem serviço de bombeamento e aquisição de areia lavada fina, média e grossa,
que serão utilizados pela Secretaria Municipal de Obras de Nova Londrina, que serão utilizados pela Secretaria Municipal
de Obras de Nova Londrina, conforme as especificações no Anexo I deste Edital.
Íntegra do edital a partir de 04 de setembro de 2018.
Tipo de julgamento: Por ítem
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 18 de setembro de 2018, às 09:00 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 03 DE SETEMBRO DE 2018.

Mauro Bernardelli
Secretário Municipal de Obras



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 5 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 249/2018
03 de setembro de 2018

SÚMULA: EXONERA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e

DECRETA

Art.1º- Fica exonerada, a Servidora Michele Neves Haddad, portador da C.I. RG nº

8.208.920-9 SSP/PR, ocupante Cargo de Provimento em Comissão, Diretora de

manutenção de Obras, do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná,

admitida em 04 de setembro de 2017, pelo Decreto nº 279/2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 03
DE SETEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 6 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 250/2018
03 de setembro de 2018

SÚMULA: EXONERA SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e

DECRETA

Art.1º- Fica exonerada, a Servidora Thalita Arneiro Carreira Boscarato, portadora da C.I.

RG nº 9.178.779-2 SSP/PR, ocupante Cargo de Provimento em Comissão,

Diretora do Órgão Gestor de Assistência Social, do Município de Nova Londrina,

Estado do Paraná, admitida em 03 de abril de 2018, pelo Decreto nº 108/2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 03
DE SETEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Segunda-Feira , 03 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1386//2018 - 7 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 251/2018
03 de setembro de 2018

SÚMULA: EXONERAR SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e

DECRETA

Art.1º- Fica exonerado, o Servidor Gilmar Conceição da Silva, portador da C.I. RG nº

5.386.572-0 SSP/PR, ocupante Cargo de Provimento em Comissão, Ouvidor

Geral, do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, admitido em 12 de

setembro de 2017, pelo Decreto nº 289/2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogados as disposições em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 03
DE SETEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 217/2018
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 218/2018
	AVISO DE PREGÃO
	DECRETO MUNICIPAL Nº 249/2018
	DECRETA
	OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	Prefeito Municipal
	DECRETO MUNICIPAL Nº 250/2018
	DECRETA
	OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	Prefeito Municipal
	DECRETO MUNICIPAL Nº 251/2018
	DECRETA
	OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	Prefeito Municipal

